TRƯỜNG ĐH GIAO THÔNG VẬN TẢI TP. HCM
VIỆN ĐÀO TẠO CHẤT LƯỢNG CAO

Số: 200214-01/TB-CLC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc cho sinh viên hệ đại học chính quy chương trình chất lượng cao nghỉ học từ ngày 17/02/2020 đến hết ngày 23/02/2020 để phòng, chống dịch bệnh Covid-19

Trước tình hình diễn biến phức tạp của dịch bệnh Covid-19. Để đảm bảo công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 xâm nhập, lây lan trong môi trường học đường ảnh hưởng đến sức khỏe của sinh viên. Viện đào tạo chất lượng cao trường đại học Giao thông vận tải TP HCM thông báo:

1. Toàn thể sinh viên hệ đại học chính quy chương trình chất lượng cao được nghỉ học từ ngày 17/02/2020 đến hết ngày 23/02/2020;
2. Sinh viên và giảng viên theo dõi kế hoạch học tập và giảng dạy online của Viện, sẽ được thông báo sau.
Viện đào tạo chất lượng cao thông báo đến toàn thể sinh viên, cán bộ công nhân viên, giảng viên và các đơn vị liên quan được biết và thực hiện./.

PHÓ VIỆN TRƯỞNG PHỤ TRÁCH

(Đã ký)

TS. Nguyễn Khánh Lân
Nơi nhận:

- Website: CLC, SV, GV;

- BP ĐT, BP CTSV, Khoa/BM

- Lưu:  BP. NC.